北京个人房屋买卖合同
甲方：(卖方)身份证号码:
乙方：(买方)身份证号码：__
根据《中华人民共和国合同法》以及其它有关法律法规之规定，甲、乙双方在平等、自愿的基础上，经充分协商，一致同意，就买卖房屋达成以下条件：
一、买卖房屋基本情况
1、房屋坐落:_市_省(区)_街道_小区_栋_单元_号。
2、房屋结构：__结构。
3、房屋面积：共计_平方米。
4、房产证号：__。
二、房屋总售价：大写人民币__元(小写元)。
三、付款方式及期限
本合同签定之日，乙方第一次付给甲方购房定金人民币__元整(_元);
第二次付款：在_20__年__月日前，乙方将购房款人民币元整(_元)付给甲方。
第三次付款：在办理乙方名下的相关手续后，乙方再将购房款人民币_元整(_元)付清给甲方。
四、甲乙双方责任
1、甲方保证本房屋在合同签完产权清晰无异议，绝无买卖、抵押、典当等与他人纠纷之事，否则产生一切后果由甲方承担法律责任和经济损损失。
2、甲方在本合同签定收购房款后，不得因市场涨价或政策原因等为理由，收回或反悔不出售此房屋，如甲方违约，应赔偿双倍已付的购房款给乙方;乙方在本合同签定后若中途违约，甲方有权没收乙方已付的购房款。
五、双方约定其他事项
1、本合同若有未尽事宜，双方可另行补充合同，补充合同与合同书具有同等法律效力。
2、本合同书自双方签定合同之日生效。
3、本合同一式二份，甲乙双方各执一份。
甲方：身份证：
乙方：身份证：
20__年__月日